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Ny generation av pulverpress utvecklas 
Styrelsen för Hydropulsor AB har beslutat att en ny generation av pulverpressprogrammet EHP 
(Electronic Hydraulik Press) ska utvecklas. Principskisser som svarar mot de mål för funktioner 
och prestanda som finns uppsatta är till stor del färdiga. Detta innefattar även en ny teknik som 
har patentsökts och ska tillföras pressen. 
Bakgrunden till investeringen är att den väl fungerande pressen, som finns hos flera världsledande 
hårdmetallproducenter, behöver vidareutvecklas för att motsvara marknadens växande krav.  
 
Marknadsförutsättningarna är intressanta då stora stora säljmöjligheter även konstaterats utifrån 
den pågående introduktionen av Result Press EHP-program på de asiatiska marknaderna.  
 
Hydropulsor EPM, Hydropulsors dotterbolaga i Nanjing, har noterat att ett stort intresse för 
hydrauliska pulverpressar snabbt växer fram i Asien, bland annat  på den kinesiska marknaden. 
Mot bakgrund av det har marknadsförings- och presentationsmaterial tagits fram kring Result 
Press EHP-program på kinesiska. Därefter har man ställt ut EHP-konceptet vid mässan pmasia 
2007 (pulvermetallurgi Asien) i Shanghai under april. Detta har följts upp med deltagande vid 
flera andra konferenser och utställningar i Kina inom området pulvermetallurgi, bland annat i 
Peking. Vid flera av tillfällena har Hydropulsor-EPM.s Fubing Zhang även hållit föredrag om 
EHP-programmet. Sammantaget har detta lett till många kontakter och förfrågningar, för vilka 
möjligheterna till ett positivt utfall förstärks av en ny generation EHP-pressar. 
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För ytterligare information kontakta: 
Åke Hörnell, verkställande direktör, tel 070-99 47 900 
Lars-Åke Persson, styrelseordförande, tel  070-55 27 800 
 

 
Hydropulsor konstruerar, slutmonterar och säljer hydrauldrivna produktionsmaskiner och maskinsystem med fokus 
på kompaktering av metallpulver för komponenter med höga densitetskrav samt kapning med grad- och sprickfria 
snitt. Samtliga Hydropulsors maskinsystem bygger på en unik egenutvecklad teknik med repeterbara slag med hög 
energikoncentration. Hydropulsors maskiner och maskinsystem har stora fördelar vid tillverkning av långa serier då 
maskinerna har hög produktionstakt och låg grad av materialspill.  
 
Dotterbolaget Result Press AB utvecklar, konstruerar, monterar och marknadsför hydrauliska pressar inom pro-
duktområdena pulverpressar och verkstadspressar. Pulverpressarna har en hög automationsgrad och används främst 
vid tillverkning av hårdmetallprodukter med krav på små toleranser, medan verkstadspressarna främst används vid 
monteringsarbeten, företrädesvis inom verkstadsindustrin. Vidare information finns på www.resultpress.se. 
 
Dotterbolaget Hydropulsor-EPM är verksamt i Nanjing, Kina. Bolaget representerar både Hydropulsors och Result 
Press produkter på den Kinesiska marknaden. I bolaget bedrivs även verksamhet inom teknik och montering av 
produkterna. 
 
Hydropulsors instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet HYPU MTFB. Handel sker även med 
två olika teckningsoptioner. Handeln kan följas i realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktie-
marknaden och allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rappor-
ter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 
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